
K prodeji, Rodinný dům, 230 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295415 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

3 950 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej rodinného domu určeného k rekonstrukci dle vlastních
představ, který se nachází na klidném pěkném místě v centru
města a v těsném sousedství náměstí v Hořovicích. V přízemí
domu se nachází chodba, ze které je vstup do samostatné
kuchyně, schodiště do patra. Dále koupelna, WC a samostatný
prostor se sprchovým koutem. Vstup do sklepa. Ložnice a obývací
pokoj s balkonovými dveřmi, kterými je možný vstup na zahradu se
zapuštěným bazénem. Přímo se zde nabízí možnost vybudovat
terasu s posezením. V patře domu je prostor, kde již byly
připraveny úpravy na dispoziční řešení 4+kk. V domě nová
elektřina v mědi, nově vyřešeny odpady. Dům je možné ihned
využívat a postupně si upravovat patro podle svých představ. Více
informací u makléře. U zakázky jsou pro lepší představu použity i
vizualizace.

ID inzerátu ESO: 4295415
Inzerát aktualizován: 27.11.2024
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 900892703
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 230 m2
Plocha pozemku: 231 m2
Kód zakázky: 892703

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Kynčlová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


